
Comissão Permanente 
e Licitação 

AVISO DE RETIFICAÇÃO 

Prefeitura de 

Beberibe 
13ecrit9e, ci6laoe 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.12.27.018-SRP-SMS 

O Pregoeiro Oficial do Município de Beberibe, Ceará, torna publica a presente 
ERRATA do Edital de Pregão Eletrônico n° 2021.12.27.018-SRP-SMS, que tem como 
objeto o Registro de Preços visando futuras e eventuais aquisições de gêneros 
alimentícios destinados a suprir as necessidades do Hospital Municipal 
Monsenhor Dourado junto à Secretaria de Saúde do município de Beberibe/CE, 
para corrigir o que segue: 

Onde se lia: Lote IV - Valor Global: R$ 407.465,60 
Leia-se: Lote IV - Valor Global: R$ 407.087,00 

Onde se lia: Lote VI - Valor Global: R$ 3.544.471,20 
Leia-se: Lote VI - Valor Global: R$ 671.640,00 

Onde se lia: Lote VII - Valor Global: R$ 259.500,00 
Leia-se: Lote VII - Valor Global: R$ 218.220,00 

Beberibe, Ceará, 05 de janeiro de 2022. 

Adoj C4sf Chaves 
Pregoeiro do Município de Beberibe, Ceará 

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89 

licitacao@beberibe.ce.gov.br 1Telefone: 3338.1234 
insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe 


